
ZARZĄDZENIE NR 20

WÓJTA GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 3 kwietnia 2015 r.

w sprawie: dodatkowych dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy w Świątkach.

Na podstawie art. 14, art. 129 § 1 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy

(tekst jednolity Dz.U. z 2014 roku, poz. 1502 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 pkt 1 Załącznika

Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Świątkach zarządzam, co następuje:

§ 1 

1. Wyznaczam w 2015 roku w Urzędzie Gminy w Świątkach dodatkowe dni wolne od pracy:

1) dzień 5 czerwca 2015 roku (piątek) w zamian za święto przypadające w dniu ustawowo

wolnym od pracy w sobotę 15 sierpnia 2015 roku;

2) dzień  24 grudnia  2015 roku (czwartek) w zamian  za  święto  przypadające  w  dniu

ustawowo wolnym od pracy w sobotę 26 grudnia 2015 roku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


